
 
           ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. TOSCHI” BAISO - VIANO  

Dirigenza e segreteria: Via Ca’ Toschi 4 - 42031  Baiso (RE) 
C.F. 80015710355 – tel. 0522/993571-993572 – Sito Web: www.ictoschi.edu.it 

Mail: reic819003@istruzione.it – reic819003@pec.istruzione.it 
 

 

ENRICA:CorsiAggiornamento/2020-21/Decretocorsoformazione retraining primo soccorso CROCEROSSA 

 

ALL’ALBO ONLINE 

DELL’ISTITUTO 

 

 

 

 

Oggetto: CORSO FORMAZIONE “RETRAINING PRIMO SOCCORSO D.Lgs. 81/08 ”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     l’approvazione del Collegio Docenti 

 

AI SENSI E PER GLI EFFETTI delle vigenti disposizioni in materia 

 

 

DECRETA 

 

 

l’istituzione del corso di formazione “Retraining Primo Soccorso D.Lgs. 81/08”, rivolto al 

personale dell’Istituto che necessita del richiamo obbligatorio previsto per legge, nelle seguenti 

giornate: 

 

 

SABATO  19 Giugno 2021   dalle ore 08.00 alle ore 12.00 

 

SABATO  26 Giugno 2021  dalle ore 08.00 alle ore 12.00 

 

 

Il suddetto corso si svolgerà c/o i locali della scuola secondaria di 1° grado di Baiso, avrà la durata 

di 4 ore e il personale destinatario sarà suddiviso in 2 gruppi nelle suindicate giornate. 

 

Relatori: Croce Rossa Italiana 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott.ssa Nadia Costi ) 

 

 

REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003513 - 15/06/2021 - VI2 - I

Firmato digitalmente da NADIA COSTI

http://www.ictoschi.edu.it/
mailto:reic819003@istruzione.it
mailto:reic819003@pec.istruzione.it

		2021-06-17T09:36:29+0200
	Costi Nadia




